Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Ergebnisliste

1. Spieltag - Bezirksklasse Stid - Saison 2018

am 15.04.2018 in Seesen, Am Wilhelmsplatz

Name, Vorname Verein Spieler-Nr. Lizenz-Nr.
A. Turnierleitung: \Wollenweber, Michael MTV Seesen 51529 21780
B. Schiedsgericht: OSR: |Lower, Herbert MGC Kassel 5594 4606
SR: Krull, Michael MGC Géttingen 958 2523
SR: Wollenweber, Michael MTV Seesen 51529 21780
C. Besondere Vorkommnisse:
Auslosung der Startreihefolge: 1. MTV Seesen; 2. 1. MGC Kassel 4; 3. 1. MGC Géttingen 4;
Regenunterbrechung:10.45 Uhr bis 11.20 uhr.
D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:
Ses Go6t Loh Nom Vel Ges. [} Punkte
gespielte Runden: 4
1. 1. MGC Géttingen 4 0 0,000
2. 1. MGC Kassel 4 0 0,000
3. MTV Seesen 0 0,000
E. Mannschaftswertung des Spieltages:
Rl R2 R3 R4 Ges. [} Punkte
1. 1. MGC Kassel 4 99 99 92 93 383 31,917 4
2. MTV Seesen 92 99 102 92 385 32,083 2
3. 1. MGC Gbéttingen 4 nicht angetreten 415 34,583 0
F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:
Ses Go6t Loh Nom Vel Ges. 7] Punkte
gespielte Runden: 4
1. 1. MGC Kassel 4 383 0 0 0 0 383 31,917 4
2. MTV Seesen 385 0 0 0 0 385 32,083 2
1. 1. MGC Gdéttingen 4 415 0 0 0 0 415 34,583 0
G. Beste Durchgéange:
Kategorie Name Verein Erg.
3er-Mannschaften MTV Seesen 92 2X
1. MGC Kassel 4 92
Herren: Krull, Michael 1. MGC Géttingen 27
Seniorinnen |: Riemann, Susanne 1. MGC Kassel 29 2x
Senioren [: Kdohler, Jurgen MTV Seesen 35 2x
Seniorinnen Il: Lower, Eva 1. MGC Kassel 33 3x
Senioren Il: Wollenweber, Michael MTV Seesen 26 2x
H. Zeichenerklarungen: BR Bahnrekord
BRE Bahnrekord eingestellt

Seesen, 15.April 2018
Fur die Richtigkeit

Ingo von dem Knesebeck
MVBN Karteistelle
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Turnier: 1. Spieltag - Bezirksklasse Sid - Saison 2018
Veranstalter: Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.
Datum: 15.04.2018 Ort:|Seesen, Am Wilhelmsplatz
System(e): Miniaturgolf

Name, Vorname Verein Lizenz-Nr.
Turnierleiter: Wollenweber, Michael MTV Seesen 21780
Oberschiedsrichter: |L6wer, Herbert MGC Kassel 4606
Schiedsrichter: Krull, Michael MGC Géttingen 2523
Schiedsrichter: Wollenweber, Michael MTV Seesen 21780
Auswechselungen: Strafen:
Entfallt
Besondere Vorkommnisse: Besonderheiten, Beschadigungen oder Fehler an den Bahnen:

Auslosung der Startreihefolge: 1. MTV Seesen; 2. 1. MGC
Kassel 4; 3. 1. MGC Géttingen 4; , Regenunterbrechung:10.45
Uhr bis 11.20 uhr.

Ausnahmen fiir Spielerfinnen: Ausnahmen DMV-Sportordnungl/int. Spielregeln:

Proteste, Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Extrablatt zu fertigen):

Oberschiedsrichter:

Datum: Turnierleiter:




I. Einzelwertung
PIl. Nachname

Wollenweber
Lower
Riemann
Krull

Vatter

Lower

Krull

Kohler

. Kraaz

10. Fischer

©CeNOOMLNE

Vorname
Michael
Herbert
Susanne
Michael
Andrea
Eva
Karl-Heinz
Jirgen
Herwart
Frank

Verein

MTV Seesen
MGC Kassel
MGC Kassel
MGC Géttingen
MTV Seesen
MGC Kassel
MGC Géttingen
MTV Seesen
MTV Seesen
MTV Seesen

Sp.Nr.

51529
5594
42684
958
67128
60488
66657
66573
67077
66574

Kat.
Smll
Smll

Sw

Sw
Sw ll
Smll
Sm
Smll
Sm

R1
26
35
31
35
30
33
35
39
30
36

R2
27
30
36
33
36
33
42
36
43
44

R3
32
29
29
32
35
34
28
35
48
39

R4
26
31
29
27
31
33
33
35
32
42

Ges.

111
125
125
127
132
133
138
145
153
161

27,750
31,250
31,250
31,750
33,000
33,250
34,500
36,250
38,250
40,250

Diff.

P O 00 ~NO O



I. Einzelwertung nach Kategorien

Pl. Nachname Vorname
1. Herren:
1. Krull Michael

2. Seniorinnen |

1. Riemann Susanne

2. Vétter Andrea
3. Senioren |

1. Kohler Jirgen

2. Fischer Frank

4. Seniorinnen ll:

1. Loéwer Eva

5. Senioren |l
1. Wollenweber Michael
2. Léwer Herbert
3. Krull Karl-Heinz

4. Kraaz Herwart

Verein

MGC Gottingen

MGC Kassel
MTV Seesen

MTV Seesen
MTV Seesen

MGC Kassel

MTV Seesen
MGC Kassel
MGC Gottingen
MTV Seesen

Sp.Nr. Kat.

958 H

42684 Sw
67128 Sw

66573 Sm
66574 Sm

60488 Sw Il

51529 Sm I

5594 Sm I
66657 Sm Il
67077 Sm I

R1

35

31
30

39
36

33

26
35
35
30

R2

33

36
36

36
44

33

27
30
42
43

R3

32

29
35

35
39

34

32
29
28
48

R4

27

29
31

35
42

33

26
31
33
32

Ges.

127

125
132

145
161

133

111
125
138
153

(%)

31,750

31,250
33,000

36,250
40,250

33,250

27,750
31,250
34,500
38,250

Diff.

14
18



J. Mannschaftswertung:

1. 1. MGC Kassel 4 Schnitt: 31,917
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 | Wertung| Gesamt
1. |Lower Eva 60488 | Swll | 33 33 34 33 133 133
2. |Riemann Susanne 42684 Sw 31 36 29 29 125 125
3. |Lower Herbert 5594 | Smll| 35 30 29 31 125 125
4.
5.

Kein Streicher 99 | 99 | 92 | 93 383
2. MTV Seesen Schnitt: 32,083
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 | Wertung| Gesamt
1. |Kohler Jurgen 66573 Sm 39 36 35 35 106 145
2. |Vvatter Andrea 67128 Sw 30 36 35 31 132 132
3. [Fischer Frank 66574 Sm 36 44 39 42 36 161
4. |Wollenweber Michael 51529 | SmIl| 26 27 32 26 111 111
5.

1 Streicher 92 | 99 | 102 | 92 385

3. 1. MGC Gobttingen 4 Schnitt: 34,583
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung_] Gesamt
1. |Krull Michael 958 H 35 33 32 27 127 127
2. |Krull Karl-Heinz 66657 [ Smll| 35 42 28 33 138 138
3.
4,
5.

Kein Streicher 415




